
BROJ:  6756/2
DATUM:  04.09.2017.  god.
LAZAREVAC

IZVE§TAJ

0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku usluga:

TEHNICRA KONTROIA PRO_J_ElflA
Za gradevinsku doz;volu nova gradnja

„ MREZA PRIMARNOG RAZVODA VRELOVODA 0GRANAK „DR SIMA ROVINJSKI"
IV FAZA U LAZAREVCU"

PROCENJENA VREDNOST NABAVKE : 30.000 din.

1.     Poziv za podno§enje ponuda poslatje slede6im ponuda6ima:

1.     KOLUBARA PROJEKT, Lazarevac
2.    ROTRING, Lazarevac
3.    INSTITUT MIHAJLO PUPIN, Beograd
4.    BALKAN ENERGY TEAM, Beograd
5.    MA§INOPROJEKT, Beograd

2.    Ponuduje dostavio   slede6i ponuda5:

I)    ROTRING, Lazarevac, Ul.Du§ana Vukoti6a broj  19,   br. ponude 7034, 21/2017 od 02.09.2017. god.,
na ukupan  iznos od 30.000,00 din  bez PDV-a, rok zavr§etka je 3  dana, na6in pla6anja:  u roku od 30
dana.

Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaze slede6u:

ODLUKU

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac, da se za javnu nabavku -usluga

TEHNleRA KONTROLA pRojEKli4
Za gradevinsku `doz;volu nova gradnja

„ MREZA PRIMARNOG RAZVODA VRELOVODA 0GRANAK „DR SIMA ROVINJSKI"
IV FAZA U LAZAREVCU"

kao najpovoljnija ponuda izabere ponuda ROTRING, Lazarevac, Ul.Du§ana Vukoti6a broj  19,  br.  ponude
7034,  21/2017  od  02.09.2017.  god.,  na  ukupan  iznos  od  30.000,00  din  bez  PDV-a,  rok  zavr§etka je  3  dana,
na6in pla6anja: u roku od 30 dana.

Adresa:
E-mail : toplifikacija@topljfikacija. net Web: w\ivw toplifikacija.ngt

PIB:  104643237 Mati5ni  broj:20199601


